
Obec Kostelec u Holešova

Kostelec ti Hnlešova Č. p. 58, 76843 Kostelec ti Ho‘ešova

telč.: 573 385 129, 573 385 069 I e-mail; obeckuh@‘volny.cz

ZÁPIS
schůze Rady č. 17/2 022 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 19. 9. 2022 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání; 17:00 - 18:30

Přítomno: 4

Omluveni; 1 (Zdeněk Klesnu)

Neomluveni:

Předsedající; RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

‘Předsedající v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
o veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Návrh na zařazeni bodu ‘Přijetí sponzorských darů ZŠ Kostelec u Holešova“ do programu schůze
ROČ. 17/2022 jako bod 7.
Předkládá: Marcela Pospíšilíková
Zdůvodnění: Ředitelka ZŠ doručila na obec žádost o schválení přijetí sponzorských darů od f. Foton solar
energy a Walmag

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zařazení bodu “Přijetí sponzorských darů ZŠ Kostelec
u Holešova“ do programu schůze ROČ. 17/2022 jako bod 7.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. l/17Rj2022 bylo schváleno.

Program schůze RO Č. 17/2022:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO Č. 16/2022
3. Informace o činnosti
4. Stanovisko ke změně umístění kanalizační přípojky
5. Stanovisko k vybudování zastřešeného stání
6. Žádost ZŠ Kostelec u Holešova - navýšení příspěvku na stravné
7. Přijetí sponzorských darů zŠ Kostelec u Holešova
8. Diskuze - různé
9. Termín schůze RO Č 18/2022

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze ROČ. 17/2022.

Výsledek hlasováni:
Pro; 4 / Proti: O / Zdrželo se: O

Vytvořenou aplikaci UZOb. strarw I /4



Usnesení č. 2117P..12022 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO Č. 16/2022

2/16R/2022 RO navrhuje odeslal vyjádření zhotovitele s odborným posudkem zpracovateli PD k vyjádření -

odesláno
3/16R/2022 RO schvaluje navýšení ceny za správu webových a facebookových stránek obce Kostelec
u Holešova na 3 700 Kč/měsíc - uzavřen dodatek ke smlouvě
4/16R/2022 RO schvaluje provedení opravy defektu v komunikaci dle nabídky f. WOXI poklop servis -

objednáno

Diskuze;
RO ve Věci řešení reklamace vzlínání vlhkosti budou přizvání další externí konzultanti

Návrh usneseni;
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze schůze
ROČ. 16/2022.

Výsledek hlasování;

Q návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti

6.9. proběhla kontrola KJ-IS stavby rekonstrukce VZT- doručeno souhlasné stanovisko ke kolaudaci
p. místostarosta zajistil pro projektanta souhlasy vlastníků sousedních nemovitostí k záměru oprav chodníků
v Kostelci
s f. VHS sp. Ryzákem projednána reklamace oprav defektů na místní komunikaci• ‘za chaloupkama“, v 38.
týdnu se přijede podívat
16.9. jednání na KÚ pracoviště Přerov ve věci návrhu na vklad práva k budově vodojemu na p.č. 1723 k.ú Stará
Ves, dle sdělení KÚ nelze vklad provést, právo na tento majetek mělo být uplatněno do 31.3.2013. (z.
173/20 12)
19.9. podána žádost o kolaudaci na stavbu “Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně Zš v Kostelci
u Holešova“, kontrolní prohlídka proběhne 23.9.

Přehled podaných žádostí s požadavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb. Cv období mezi konáním
schůzí ROČ. 16/2022 a 17/2022

6.9. žádost PO - kompletní archivovaný originální zápis ze zasedání RO Č. 16/2022 včetně všech příloh a
prezenční listiny - ve vyřizování
7.9. žádost FO knihy fakwr- ve vyřizování
12.9. stížnost PO - na vyřízení žádosti o informace dokumentem OUKUH-857/2022 a 913/2022- postoupeno
na KÚZK
12.9. stížnost PO - na vyřízení žádosti o informace dokumentem OUKUH-85112022 a 919/2022 - postoupeno
na KÚZK

Návrh usnesení;
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti.

Výsledek hlasování;

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Stanovisko ke změně umístění kanalizační přípojky

Na obec Kostelec u Holešova byla doručena žádost o vydání stanoviska ke změně umístěni kanalizační
přípojky. Změna byla provedena na základě změny přípojného místa na kanalizační řad obce, které určil

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2/4



provozovatel kanalizace.

Návrh usnesení;
Rada obce Kosteiec u Holešova schvaluje změnu umístění kanalizační přípojky dle změněné PD.

Výsledek hlasování;
Pro; 4 / Proti: Ü I Zdrželo se; O

Usnesení č. 3l17R12022 bylo schváleno.

Přílohy
Žádost o stanovisko - přípojka kanalizace

5. Stanovisko k vybudování zastřešeného stání

Kostelec u Holešova požádal o stanovisko obce k vybudování zastřešeného stání pro
auto v řadové zástavbě na Loučkách. Žádost byla projednána na schůzi RO Č. 14, konané dne 1.8.2022 a bylo
přijalo usnesení č. 4/14R/2022; Rada obce Kostelec u Holešova projednala žádost
o vybudování zastřešeného stání u domu :. Vzhledem k Lomu, že dojde k vizuální změně cele verve
řadové zástavby, požaduje obec k této žádosti stanovisko všech majitelů domů t‘ dané řadové zástavbě.

požadovaný souhlas doložil.

Návrh usneseni;
Rada obce Kostelec u Holešova akceptuje vybudování zastřešeného stání pro auto v řadové zástavbě
na Loučkách u RD

Výsledek hlasování;
Pro; 4 I Proti; O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 4117R12022 bylo schváleno.

Přílohy;
Souhlasy s vybudavánin zastřešeného stání

6. Žádost ZŠ Kostelec u Holešova - navýšení příspěvku na stravné

Na obec byla doručena žádost ZŠ Kostelec u Holešova o navýšení příspěvku na stravné pro zaměstnance školy
z 25 Kč/oběd na 35 Kč/oběd. Změna nebude vyžadovat úpravy ve schváleném rozpočtu obce na rok 2022.

Návrh usnesení;
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje navýšení příspěvku na stravné pro zaměstnance ZŠ Kostelec
u Holešova z 25 Kč/oběd na 35 Kč/oběd.

Výsledek hlasování;
Pro; 4 / Proti; O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 5/17R/2022 bylo schváleno.

Přílohy;
Žádost ZŠ - zvýšeni příspěvku na stravné

7. Přijetí sponzorských darů ZŠ Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje přijetí sponzorských darů ZŠ Kostelec u Holešova od F. Foton
solar energy ve výši 10 000 Kč a Wali-nag ve výši 10 000 Kč.

Yýsimiek hlasování;
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželo se; Ü

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3/4



Usnesení č. 6í17P.J2022 bylo schváleno.

Přílohy;
Žádost ZŠ - schválení sponzorských darů

8. Diskuze - různé

Diskuze;
HiobU P. st. jednalo se o opravě defektů chodníku?
Pospíšilíková M. Jednala jsem ze zástupcem f. SUS) která provádí práce v Roštění, jsem předběžně

domluvená, že by opravu provedli
Hlobil P. st. doporučuji oslovit energetického poradce obce ke konzultaci o řešení energií

nakupovaných obcí

9. Tennín schůze RO Č 18/2022

Návrh usnesení;
Rada obce Kostelec ti Holešova schvaluje termín schůze RO Č. 18/2022 na 3.10.2022.

Výsledek hlasování;
Pro; 4 J Proti; 0 / Zdrželo se; O

Usnesení č. 7í17R12022 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíšiiíková v. r

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.

Datum vyhotovení; t%. 9.

Vyt.ořeno v aplikaci UZOĎ. strano 4/4


